
Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr  16/2016

                    z dnia  25 stycznia  2016 roku

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                w sprawie  powołania stałej Komisji Przetargowej

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku

o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2015  r.  poz.1515)  oraz  § 8

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst

jednolity Dz.U. z 2014 roku poz.1490), zarządzam co następuje:

§ 1.

Celem przeprowadzania  przetargów ustnych  lub  pisemnych  w zakresie  sprzedaży

nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy  Staszów  oraz  przeprowadzania

rokowań na  zbycie  nieruchomości   p  o  w o  ł  u j  ę   stałą  Komisję  Przetargową

w następującym  składzie osobowym:

Przewodniczący – Maria Malczyk

Członek – Renata Wiatrowska

Członek – Alina Kuszła

Członek – Jolanta Cielaszyk

Członek – Ewa Dąbrowska

§ 2.

Przewodniczącego  Komisji  czynię  odpowiedzialnym  za  prace  Komisji  zgodnie

z  ustawą  o  gospodarce  nieruchomościami  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  (tekst

jednolity Dz.U. z 2015 roku poz.782 z p.zm.),   rozporządzeniem Rady Ministrów

z  dnia  14  września  2004  roku  w  sprawie  sposobu     i  trybu  przeprowadzania

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz.U. z 2014 roku

poz.1490) oraz regulaminem pracy Komisji.



§ 3.

Nadaję regulaminy pracy Komisji Przetargowej o brzmieniu stanowiącym załączniki

nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 5.

Traci moc zarządzenie Nr 48 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 11 kwietnia

2011  roku  w  sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  do  przeprowadzania

przetargów na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Staszów.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

/-/  mgr  Leszek  Kopeć


